PRIMARIA

Region Escolar: BOCAS DEL TORO
Vacante

13635
14209
21122
33069
41997
59120
63340
87217

TOTAL DE BOCAS DEL TORO

Region Escolar: COCLE
Vacante

6336

14300
14392
14847
22562
27391
33810
50643
59173
77256
84321

Escuela

ESC. ALTO DE YORKIN

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE NICARAGUA
C.E.B.G. QUEBRADA PASTOR

ESC. JOBITO ROJO

ESC. ZEGLAC.I.

ESC. CERRO PALMA

ESC. LOMA MULETO

ESC. BARRANCO ADENTRO

Escuela

C.E.B.G. BILINGUE SIMEON CONTE

C.E.B.G. BILINGUE SIMEON CONTE

C.E.B.G. BILINGUE FEDERICO ZUNIGA FELIU
C.E.B.G. EL BARRERO

C.E.B.G. CANAZAS

C.E.B.G.LACOCA

C.E.B.G. BILINGUE ANGELINA M. DE TIRONE
ESC. CELESTINO DEL ROSARIO

C.E.B.G. SOFIA QUIROS DE TEJEIRA
C.E.B.G. BILINGUE JOSE NADAL SILVA
C.E.B.G. BILINGUE ABELARDO HERRERA

Distrito

CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA
BOCAS DEL TORO
CHANGUINOLA
CHANGUINOLA

Distrito

PENONOME
PENONOME
PENONOME
PENONOME
PENONOME
ANTON

ANTON

PENONOME
PENONOME
LA PINTADA
AGUADULCE

Corregimiento

LAS TABLAS
BOCAS DEL TORO
ALMIRANTE
ALMIRANTE

EL EMPALME
CAUCHERO

EL EMPALME

LAS TABLAS

Corregimiento

PENONOME
PENONOME
PENONOME
PAJONAL
TOABRE
CABALLERO
RIO HATO
PAJONAL
PENONOME
LA PINTADA
BARRIOS UNIDOS

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*

*

Dificil
Acceso*



85319
89133
89650
98495
98842
98862
98863
98877
98879
98880
98881
98882
98883
98884
98962
98963
98964

TOTAL DE COCLE

Region Escolar: COLON
Vacante

98189
98336
98816
98818
98843
98844
98845

ESC. EL HATO

ESC. LURACITO ARRIBA

ESC. EL PLATANAL

ESC. BILINGUE ALEJANDRO TAPIA ESCOBAR
C.E.B.G. BARRIGON

C.E.B.G. LOS UVEROS

C.E.B.G. MIRAFLORES

C.E.B.G. PORFIRIO GOMEZ

|.P.T. EL COPE

ESC. VICTOR MANUEL RAMOS VEGA

ESC. BILINGUE ALEJANDRO TAPIA ESCOBAR
C.E.B.G. SANTA CLARA

C.E.B.G. BILINGUE EL CORTEZO

ESC. SIMEON VALDERRAMA

C.E.B.G. AGUAS BLANCAS

C.E.B.G. MANUEL JAEN RODRIGUEZ

ESC. JACINTA AROSEMENA DE MORAN

28

Escuela

CTRO. NUEVA EDEN

C.E.B.G. BILINGUE CRISPINO CEBALLOS
ESC. JUANA VDA. DE SUGASTE

C.E.B.G. ICACAL ARRIBA

C.E.B.G. BILINGUE REPUBLICA DE BOLIVIA
ESC. JUANA VDA. DE SUGASTE

C.E. ADELAIDA VDA. DE HERRERA

OLA
PENONOME
LA PINTADA
AGUADULCE
LA PINTADA
PENONOME
PENONOME
PENONOME
LA PINTADA
PENONOME
AGUADULCE
ANTON
NATA

NATA
PENONOME
PENONOME
PENONOME

Distrito

DONOSO
COLON
SANTA ISABEL
CHAGRES
COLON
SANTA ISABEL
COLON

OLA

TULU
PIEDRAS GORDAS
AGUADULCE
EL HARINO
CANAVERAL
TOABRE
COCLE

EL HARINO
RiO GRANDE
AGUADULCE
RiO HATO
TOZA

EL CANO

EL COCO
TOABRE

EL COCO

Corregimiento

SAN JOSE DEL GENERAL
SABANITAS

CUANGO

SALUD

BARRIO SUR

CUANGO

ESCOBAL

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*



98855
98858
98937
98938
98939
98952

TOTAL DE COLON

Region Escolar: CHIRIQUI
Vacante

2854

11007
13793
27019
64136
64137
64138
64140
64147
64175
64265
64269
64284
98284
98340
98434
98861
98878

ESC. BILINGUE MARCOS R. VASQUEZ

ESC. CHAGRES
ESC. JUANA VDA. DE SUGASTE
ESC. ENRIQUE GEENZIER

C.E.B.G. BILINGUE REPUBLICA DE BOLIVIA

ESC. CHAGRES

13

Escuela

ESC. BILINGUE BELEN

ESC. BILINGUE LA PRIMAVERA
ESC. BILINGUE LOS ABANICOS
ESC. BILINGUE EL PALMAR
|.P.T. MONTE LIRIO

ESC. PIEDRA DE CANDELA
ESC. LA ESPERANZA

ESC. MANACA CIVIL
ESC. SAN ISIDRO

ESC. BILINGUE PASO ANCHO
ESC. BILINGUE LOS ABANICOS
ESC. PALMIRA

ESC. BILINGUE BELEN

ESC. BILINGUE SAN JOSE
ESC. BRENON

|.P.T. MONTE LIRIO

ESC. SAN CRISTOBAL

ESC. CERRO CABUYA

COLON
CHAGRES
SANTA ISABEL
COLON
COLON
CHAGRES

Distrito

BUGABA
DAVID

DAVID

BARU
RENACIMIENTO
RENACIMIENTO
BARU

BARU

BUGABA
BUGABA
DAVID
BOQUETE
BUGABA
DAVID
RENACIMIENTO
RENACIMIENTO
DAVID
BOQUERON

SABANITAS
NUEVO CHAGRES
CUANGO

BARRIO NORTE
BARRIO SUR
NUEVO CHAGRES

Corregimiento

LA CONCEPCION
PEDREGAL

DAVID

PUERTO ARMUELLES
MONTE LIRIO

RiO SERENO

BACO

RODOLFO AGUILAR
ASERRIO DE GARICHE
CERRO PUNTA
DAVID

PALMIRA

LA CONCEPCION
LAS LOMAS
BRENON

MONTE LIRIO

DAVID

BAGALA

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*



98978
TOTAL DE CHIRIQUI

Region Escolar: HERRERA
Vacante

64254

TOTAL DE HERRERA

Region Escolar: PANAMA OESTE
Vacante

6652

10169
11021
19750
22485
25480
26096
26888
29240
30225
30677
30720
42884
64114
64115
64117

ESC. SAN CRISTOBAL

19

Escuela

ESC. LOS PINTOS

Escuela

ESC. VICTORIA D SPINAY

ESC. BILINGUE LA HERRADURA

ESC. BILINGUE EL COCO

ESC. COLONCITO

ESC. VICTORIA D SPINAY

ESC. VICTORIA D SPINAY

C.E.B.G. BILINGUE VICTORIANO CHACON
ESC. VICTORIA D SPINAY

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE COSTA RICA
ESC. EL LIMON

ESC. COLONCITO

ESC. BIANCHERI

ESC. BILINGUE NACIONES UNIDAS

ESC. HUILE

ESC. BILINGUE VERACRUZ

ESC. LAS YAYAS

DAVID

Distrito

LAS MINAS

Distrito

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
CHAME

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
CHAME

LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN

LA CHORRERA

DAVID

Corregimiento

LAS MINAS

Corregimiento

BARRIO BALBOA
GUADALUPE

EL COCO

NUEVA GORGONA
BARRIO BALBOA
BARRIO BALBOA
PUERTO CAIMITO
BARRIO BALBOA
BARRIO BALBOA
BARRIO COLON
NUEVA GORGONA
EL COCO

BARRIO COLON
SANTA CLARA
VERACRUZ
HERRERA

PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*

Dificil
Acceso*



64118
64119
64120
64121
64122
64123
64124
64125
64126
64127
64129
64130
64133
64150
64151
64152
64153
64213
64226
64234
64293
64315
64316
64318
64319
64320
64321
64322
64323
64324
64325

C.E.B.G. BILINGUE NUEVO CHORRILLO
C.E.B.G. JOSE E. ESCALA
C.E.B.G. JOSE E. ESCALA

ESC. LA REPRESA

ESC. ALTOS DE ESPAVE

ESC. ALTOS DE ESPAVE

ESC. LAPITA

C.E.B.G. MONTE OSCURO

ESC. PLAYA CHIQUITA

ESC. KOSKUNA
ESC. LOS POZOS

ESC. LAS UVAS

C.E.B.G. MONTE OSCURO

ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO
ESC. LLANO LARGO

C.E.B.G. CARLOS ARTURO PEREZ DE GRACIA

C.E.B.G. ZAIDA Z. NUNEZ
ESC. CERRO SILVESTRE

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE COSTA RICA

ESC. ALTOS DE ESPAVE

ESC. BILINGUE VERACRUZ

C.E.B.G. JOSE MA. BARRANCO
C.E.B.G. JOSE MA. BARRANCO
C.E.B.G. JOSE MA. BARRANCO
ESC. BILINGUE ROBERTO F. CHIARI
ESC. FUENTE DEL CHASE

ESC. BILINGUE ROBERTO F. CHIARI
ESC. BILINGUE ROBERTO F. CHIARI
ESC. BILINGUE ROBERTO F. CHIARI
ESC. BILINGUE ROBERTO F. CHIARI
ESC. BILINGUE ROBERTO F. CHIARI

ARRAIJAN

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
CAPIRA
CAPIRA

LA CHORRERA
ARRAIJAN
CHAME

SAN CARLOS
CAPIRA

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN

LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN

LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN

CERRO SILVESTRE
SANTARITA
SANTARITA

LA REPRESA
HERRERA
HERRERA
VILLA ROSARIO
CERMENO
PUERTO CAIMITO
VERACRUZ
CABUYA

LAS UVAS
CERMENO
GUADALUPE
PLAYA LEONA
PLAYA LEONA
GUADALUPE
CERRO SILVESTRE
BARRIO BALBOA
HERRERA
VERACRUZ
BARRIO BALBOA
BARRIO BALBOA
BARRIO BALBOA
VISTA ALEGRE
BARRIO COLON
VISTA ALEGRE
VISTA ALEGRE
VISTA ALEGRE
VISTA ALEGRE
VISTA ALEGRE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



64394
64395
64396
64397
64409
64410
64447
64448
64454
64460
64466
64467
64472
64473
98525
98526
98529
98537
98819
98820
98821
98822
98828
98830
98854
98913
98926
98979
98980

TOTAL DE PANAMA OESTE

ESC. MENDOZA

C.E.B.G. BILINGUE NUEVO CHORRILLO
ESC. ONCE DE OCTUBRE

ESC. SANTA CLARA

ESC. SANTA CLARA

ESC. SANTA CLARA

CTRO. BILINGUE NUEVO ARRAIJAN
CTRO. BILINGUE NUEVO ARRAIJAN
C.E.B.G. BILINGUE NUEVO CHORRILLO
CTRO. BILINGUE NUEVO ARRAIJAN
C.E.B.G. BILINGUE EL TECAL

C.E.B.G. BILINGUE EL TECAL

ESC. CERRO TIGRE

ESC. CERRO TIGRE

C.E.B.G. BILINGUE EL TECAL

ESC. COROZALES ADENTRO

ESC. ENRIQUE A. JIMENEZ

ESC. MENDOZA

ESC. ALTOS DE ESPAVE

C.E.B.G. JOSE MA. BARRANCO

ESC. KOSKUNA

ESC. FUENTE DEL CHASE

C.E.B.G. BILINGUE NUEVO CHORRILLO
ESC. CERRO TIGRE

C.E.B.G. LAMITRA

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE COSTA RICA

ESC. BILINGUE ROBERTO EISENMANN
C.E.B.G. JOSE E. ESCALA
ESC. ALTOS DE SAN FRANCISCO

76

LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN
ARRAIJAN

LA CHORRERA
CAPIRA

LA CHORRERA
LA CHORRERA
LA CHORRERA
ARRAIJAN

LA CHORRERA
ARRAIJAN
ARRAIJAN

LA CHORRERA
LA CHORRERA
CHAME

LA CHORRERA
LA CHORRERA

MENDOZA

CERRO SILVESTRE

BURUNGA

NUEVO EMPERADOR

NUEVO EMPERADOR

NUEVO EMPERADOR

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
CERRO SILVESTRE

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
VISTA ALEGRE

VISTA ALEGRE

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
VISTA ALEGRE

HURTADO

CAMPANA

MENDOZA

HERRERA

BARRIO BALBOA

VERACRUZ

BARRIO COLON

CERRO SILVESTRE

JUAN DEMOSTENES AROSEMENA
PLAYA LEONA

BARRIO BALBOA

LAS LAJAS

SANTARITA

GUADALUPE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



Region Escolar: PANAMA CENTRO

Vacante

10242
25666
25824
28725
31944
33070
42098
64203
64238
64244
64248
64273
64278
64279
64282
64285
64288
64289
64294
64307
64312
64327
64352
64358
64382
64387

Escuela

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO
ESC. BILINGUE PUERTO RICO
ESC. BILINGUE KUNA NEGA
ESC. MANUEL AMADOR G.

ESC. BILINGUE REINO DE LOS PAISES BAJOS (HOLANDA)

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

C.E.B.G. BILINGUE FRANCISCO ARIAS PAREDES

ESC. PRESIDENTE VALDES

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO
ESC. BILINGUE KUNA NEGA

ESC. BILINGUE GRAN BRETANA
ESC. DR. JUSTO AROSEMENA
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO
ESC. FE'Y ALEGRIA

ESC. SAN DIEGO

ESC. BILINGUE SARA SOTILLO
ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. BILINGUE PUERTO RICO

ESC. BILINGUE DON BOSCO

ESC. REPUBLICA FEDERATIVA DEL BRASIL
ESC. BILINGUE OMAR TORRIJOS H.
ESC. BILINGUE GRAN BRETANA
ESC. BILINGUE OMAR TORRIJOS H.
ESC. BILINGUE KUNA NEGA

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

Distrito

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

Corregimiento

TOCUMEN

SAN FRANCISCO
ANCON

EL CHORRILLO
LAS MANANITAS
TOCUMEN
PUEBLO NUEVO
PACORA
TOCUMEN
ANCON
PEDREGAL
SANTA ANA
TOCUMEN
CURUNDU
PACORA
PARQUE LEFEVRE
PACORA
PACORA

SAN FRANCISCO
JUAN DIAZ
CALIDONIA
ANCON
PEDREGAL
ANCON

ANCON
TOCUMEN

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*



64388
64389
64390
64391
64392
64393
64407
64408
64417
64419
64420
64422
64423
64434
64435
64436
64437
64499
64503
98286
98287
98288
98289
98292
98293
98655
98914
98915
98984
98985

ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. REPUBLICA DE HONDURAS

ESC. BILINGUE KUNA NEGA

ESC. BILINGUE KUNA NEGA

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. CARLOS C. AROSEMENA

ESC. CARLOS C. AROSEMENA

ESC. REPUBLICA DE HONDURAS

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

C.E.B.G. BILINGUE FRANCISCO ARIAS PAREDES
ESC. BILINGUE DR. BELISARIO PORRAS

ESC. BILINGUE DR. BELISARIO PORRAS

ESC. JOSE A. ARANGO

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. PASO BLANCO N° 1

ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

C.E.B.G. BILINGUE FRANCISCO ARIAS PAREDES
ESC. DR. RICARDO J. ALFARO

ESC. BILINGUE PUERTO RICO

ESC. FE Y ALEGRIA

ESC. BILINGUE DR. BELISARIO PORRAS

ESC. BILINGUE GRAN BRETANA

C.E.B.G. BILINGUE FRANCISCO ARIAS PAREDES
ESC. BILINGUE PUERTO RICO

ESC. BILINGUE SECTOR SUR

C.E.B.G. BILINGUE FRANCISCO ARIAS PAREDES

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

PACORA
PACORA
PACORA
PACORA
PACORA
PACORA
ANCON

ANCON
TOCUMEN
PACORA
PACORA
PACORA
TOCUMEN
PUEBLO NUEVO
SAN FRANCISCO
SAN FRANCISCO
BETHANIA
TOCUMEN
PACORA
TOCUMEN
PUEBLO NUEVO
TOCUMEN

SAN FRANCISCO
CURUNDU

SAN FRANCISCO
PEDREGAL
PUEBLO NUEVO
SAN FRANCISCO
TOCUMEN
PUEBLO NUEVO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



TOTAL DE PANAMA CENTRO

Region Escolar: SAN MIGUELITO
Vacante

906
936
1093
3316
3525
4206
17233
24102
37114
64180
64189
64191
64193
64194
64195
64196
64197
64202
64205
64206
64207
64208
64292
64334
64353

56

Escuela

C.E.B.G. BILINGUE GENERAL JOSE DE SAN MARTIN

ESC. BILINGUE REP. DE COLOMBIA
ESC. BILINGUE PADRE XAVIER VILLANUEVA

C.E.B.G. BILINGUE GENERAL JOSE DE SAN MARTIN

ESC. BILINGUE REP. DE COLOMBIA

C.E.B.G. BILINGUE LOS ANDES

C.E.B.G. BILINGUE LOS ANDES

ESC. BILINGUE DOMINGO F. SARMIENTO
C.E.B.G. BILINGUE REPUBLICA DE FRANCIA
ESC. BILINGUE PEDRO J. AMEGLIO

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE ITALIA

ESC. BILINGUE PADRE XAVIER VILLANUEVA
ESC. BILINGUE DOMINGO F. SARMIENTO
C.E.B.G. BILINGUE LOS ANDES

ESC. BILINGUE MARTIN LUTHER KING

ESC. VALLE DE URRACA

C.E.B.G. BILINGUE DR. CARLOS A. MENDOZA
C.E.B.G. BILINGUE ESTADO DE ISRAEL

ESC. EL MIRADOR

ESC. DON BOSCO

C.E.B.G. BILINGUE TORRIJOS CARTER

ESC. BILINGUE SEVERINO HERNANDEZ
ESC. CERRO VIENTO RURAL

C.E.B.G. BILINGUE TORRIJOS CARTER
C.E.B.G. BILINGUE REPUBLICA DE FRANCIA

Distrito

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

Corregimiento

BELISARIO FRIAS
MATEO ITURRALDE
RUFINA ALFARO
BELISARIO FRIAS
MATEO ITURRALDE
OMAR TORRIJOS
OMAR TORRIJOS
OMAR TORRIJOS
BELISARIO PORRAS
RUFINA ALFARO

AMELIA DENIS DE ICAZA

RUFINA ALFARO
OMAR TORRIJOS
OMAR TORRIJOS
ARNULFO ARIAS
ARNULFO ARIAS
BELISARIO PORRAS
JOSE D. ESPINAR
BELISARIO FRIAS
BELISARIO PORRAS
BELISARIO FRIAS
MATEO ITURRALDE
RUFINA ALFARO
BELISARIO FRIAS
BELISARIO PORRAS

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*



64356
98285
98904
98986

TOTAL DE SAN MIGUELITO

Region Escolar: PANAMA ESTE
Vacante

16403
36151
43078
64260
64262
64263
64264
64271
64398
64431
98924
98993

TOTAL DE PANAMA ESTE

Region Escolar: NGABE BUGLE
Vacante

4173
6489

ESC. DON BOSCO

C.E.B.G. BILINGUE DR. ARNULFO ARIAS MADRID

ESC. EL MIRADOR
C.E.B.G. JOSEFINA TAPIAR.

29

Escuela

ESC. PINTUPO C.I.

C.E.B.G. BILINGUE JOSE GABRIEL DUQUE
C.E.B.G. 10 DE NOVIEMBRE

C.E.B.G. BILINGUE SUPERACION CAMPESINA
C.E.B.G. BILINGUE UNION DE AZUERO
ESC. SANTA ROSA DE LIMA

ESC. SANTA ROSA DE LIMA

C.E.B.G. BILINGUE JOSE GABRIEL DUQUE
C.E. BILINGUE ESTADO DE QATAR

C.E. BILINGUE ESTADO DE QATAR

ESC. JOSE SOTERO ANGULO

C.E.B.G. BILINGUE SANTA ISABEL

12

Escuela

ESC. BARRANQUILLA
ESC. MAYO

SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO
SAN MIGUELITO

Distrito

CHEPO
CHEPO
CHIMAN
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHEPO
CHIMAN
CHEPO

Distrito

KANKINTU
KANKINTU

BELISARIO PORRAS
ARNULFO ARIAS
BELISARIO FRIAS
BELISARIO PORRAS

Corregimiento

COMARCA MADUGANDI
CHEPO

UNION SANTENA
CHEPO

CHEPO

TORTI

TORTI

CHEPO

CHEPO

CHEPO

CHIMAN

CHEPO

Corregimiento

MAN CREEK
MUNUNI

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*

*

Dificil
Acceso*

*

*



11590
14076
23061
37113
41299
64096
76967

TOTAL DE NGABE BUGLE
Region Escolar: KUNA YALA

Vacante
21540

TOTAL DE KUNA YALA

Region Escolar: PANAMA NORTE
Vacante

64210
64215
64220
64224
64227
64247
64314
64400
64401
64402
64405
85268

ESC. ZORRA

CTRO. EDUCATIVO CODY STEVEN OSER
ESC. PUNTA PINA

ESC. HATO COROTU

ESC. ALTO BALSA

ESC. PLAYA LORENZO N°2

ESC. QUEBRADA MOLEJON

Escuela
ESC. OGOBSUCUM

Escuela

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE LA INDIA
ESC. BILINGUE VILLA UNIDA

ESC. BILINGUE TOMAS ARIAS

ESC. DOMINGO ROMERO

ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO I

ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO ||

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE LA INDIA

CTRO. EDUCATIVO BILINGUE JOSE ARTIGAS

ESC. BILINGUE TOMAS ARIAS
ESC. BILINGUE SAN JUAN PABLO ||
C.E.B.G. PRESIDENTE ROOSEVELT

CTRO. EDUCATIVO BILINGUE JOSE ARTIGAS

KANKINTU
MUNA
KANKINTU
MIRONO
MUNA
KUSAPIN
BESIKO

Distrito
KUNA YALA

Distrito

PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

GUARIVIARA
PENA BLANCA
PIEDRA ROJA
HATO COROTU
ROKA

BAHIA AZUL
NIBA

Corregimiento
AILIGANDI

Corregimiento

LAS CUMBRES
CHILIBRE
CHILIBRE
CHILIBRE
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
CHILIBRE
CHILIBRE
LAS CUMBRES
CHILIBRE
CHILIBRE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Condicion
PERMANENTE

Condicion

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

Dificil
Acceso*

*

Dificil
Acceso*



85534
86708
98906
98907
98908
98909
98994

TOTAL DE PANAMA NORTE
TOTAL DE PRIMARIA

ESC. BILINGUE LA CABIMA

C.E. BILINGUE NUEVO PROGRESO
C.E.B.G. MELCHOR LASSO DE LA VEGA
ESC. DOMINGO ROMERO

ESC. BILINGUE REPUBLICA DE LA INDIA
ESC. BILINGUE VILLA UNIDA

C.E.B.G. SANTA LIBRADA (RURAL)

19
21

PANAMA
PANAMA
SAN MIGUELITO
PANAMA
PANAMA
PANAMA
PANAMA

LAS CUMBRES
LAS CUMBRES
ARNULFO ARIAS
CHILIBRE

LAS CUMBRES
CHILIBRE

LAS CUMBRES

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE



